

## **K/S Platinvej, Kolding under frivillig likvidation**

**Regnbuepladsen 5, 4. sal**

**1550 København V**

**CVR-nummer 25791622**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2018

---

Ole Maare  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K/S Platinvej, Kolding under frivillig likvidation  
Regnbuepladsen 5, 4. sal  
1550 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 25791622  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Livikidator

Ole Maare

### Komplementar:

Platinvej 21, Kolding ApS

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendommen Platinvej 21, Kolding. Ejendommen har været udlejet til en erhvervsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, indtil december hvor selskabet har solgt sin udlejningsejendom. Selskabet forventes likvideret i 2018.

Virksomhedens resultat er påvirket positivt af indtægt vedrørende salg af selskabets ejendom med TDKK. 9.736, der indgår i posten andre driftsindtægter.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.618.345</b>	<b>4.193</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-922.118	-917
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.696.227</b>	<b>3.277</b>
	Finansielle indtægter	19.896	0
	Finansielle omkostninger	-410.271	-355
	<b>Årets resultat</b>	<b>12.305.852</b>	<b>2.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udloddet i løbet af året	20.600.000	530
	Overført resultat	-8.294.148	2.392
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>12.305.852</b>	<b>2.922</b>
1	Særlige poster		
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	0	37.393
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>37.393</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.393</b>
	Andre tilgodehavender	8.903.323	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.903.323</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.017.560</b>	<b>352</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.920.883</b>	<b>352</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.920.883</b>	<b>37.744</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Kommanditistindbetalinger	4.378.260	4.378
	Overført resultat	2.781.701	11.076
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.159.961</b>	<b>15.454</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	16.408
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>16.408</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.970
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.984.227	18
	Mellemregning komplementar	228.393	221
	Anden gæld	548.301	2.672
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.760.922</b>	<b>5.882</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.760.922</b>	<b>22.290</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.920.883</b>	<b>37.744</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Særlige poster</b>			
Virksomhedens resultat er påvirket af fortjeneste ved salg selskabets ejendom med TDKK. 9.736, der indgår i posten andre driftsindtægter.			
<b>2 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 3).			
<b>3 Kommanditistindbetalinger</b>			
Kommanditistindbetalinger, primo	4.378.260	4.378	
<b>Kommanditistindbetalinger i alt</b>	<b>4.378.260</b>	<b>4.378</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Komman- ditistind- betalin- ger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	4.378	11.076	15.454
Udloddet i året	0	-20.600	-20.600
Årets resultat	0	12.306	12.306
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.378</b>	<b>2.782</b>	<b>7.160</b>
Kommanditselskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister. Rest-indskudsforpligtelsen udgør DKK. 0.			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	4.390
<b>6 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
